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家樂福禮券15,000元
家樂福禮券13,000元
家樂福禮券11,000元
家樂福禮券9,000元

頭獎 /1名

二獎 /1名

三獎 /1名

四獎 /1名

家樂福禮券7,000元
家樂福禮券5,000元
家樂福禮券3,000元
家樂福禮券100元

五獎/2名

六獎/3名

七獎/10名

早鳥/前100名

《更多資訊請查看活動網站》

高中職組-獎金
第一名

第二名

第三名

佳作/3名

16,000 元

14,000 元

11,000 元

5,000 元

大專及社會組-獎金
第一名

第二名

第三名

佳作/3名

18,000 元

16,000 元

14,000 元

8,000 元

參加活動

活動介紹 ｜ 完成任務，並將票投給你喜愛的作品，即可獲得抽獎資格！

參加方式 ｜ FB按讚+分享貼文 > 捐贈10張雲端發票 > 兩種組別各投3票

活動介紹 ｜ 以六大主題，從中發想、運用創意、活潑的海報創作方式，展現不同視角的詮釋。

參加方式 ｜ FB按讚+分享貼文 > 捐贈2張雲端發票 > 填寫報名資訊＋上傳圖檔


